

STANOWISKO POWIATOWE W CHRZANOWIE
WPLYNĘŁO

26. 08. 2019

L.dz. RP-28026-2019
Zal.

OSOBIŚCIE

SP Chrzanów



AAA061840

Załącznik nr

1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Sympatyków Grojca Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000172269 Siedziba: ul. Bartosza Głowackiego 11, 32-566 Grojec Adres do korespondencji: ul. Bartosza Głowackiego 11, 32-566 Grojec E- mail: elewicka@alwernia.pl Telefon: 12 238 11 50	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elżbieta Lewicka – skarbnik SSG, [redacted], e-mail elewicka@alwernia.pl Teresa Majewska - członek, tel. [redacted] e-mail tmajewska@sokalwernia.home.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Utrwalanie tożsamości kulturowej oraz patriotyzmu wśród dzieci i młodzieży, poprzez naukę tańców narodowych i czynne uczestnictwo w obchodach 101 Rocznicy Odzyskania Niepodległości na terenie Powiatu Chrzanowskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.09.2019. r.	Data zakończenia	29.11.2019. r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem głównym zadania jest przygotowanie grupy dzieci i młodzieży do zaprezentowania tańca narodowego – polonez – podczas obchodów 101 Rocznicy Odzyskania Niepodległości na terenie Powiatu Chrzanowskiego, oraz wspólne wykonanie go z uczestnikami tego wydarzenia. Do realizacji zadania zostanie zaproszona grupa młodzieżowa ZPiT Krakowiaczek, która od samego początku wspomagana jest przez Stowarzyszenie Sympatyków Grojca w ilości 12 osób, oraz dzieci w ilości 20 osób. W czasie realizacji zadania dwudziestoosobowa grupa dzieci, we współpracy z 12 osobową grupą młodzieży z ZPiT Krakowiaczek, oraz pod kierunkiem wykształconego w tym kierunku instruktora pozna i nauczy się podstawowych kroków i figur tańca narodowego jakim jest polonez. Program zostanie zaprezentowany w dniu 11 listopada 2019 roku na alwerniańskim rynku, oraz w Chrzanowie i Trzebini po uzgodnieniu terminu, godziny oraz miejsca z odpowiednimi władzami. Odbiorcami wydarzenia będą uczestnicy obchodów Święta Niepodległości w zróżnicowanym przedziale wiekowym, zróżnicowani zawodowo, władze i przedstawiciele Samorządów Terytorialnych. Odbiorcami mogą być również osoby niepełnosprawne i tzw. wykluczone społecznie. Szacuje się, że może to być nawet kilkaset osób.</p> <p>W celu osiągnięcia zamierzonego celu głównego należy zakupić stroje krakowskie dziecięce dla dziewczynek w ilości 8 kompletów oraz stroje dla chłopców w ilości 3 komplety. ZPiT Krakowiaczek jest w posiadaniu części strojów chłopięcych, które użyczy na potrzeby wydarzenia. Grupa młodzieżowa ZPiT Krakowiaczek wystąpi w strojach z okresu Księstwa Warszawskiego, z których część, oraz buty dla dziewcząt są własnością SSG. Cześć strojów chłopięcych również są własnością SSG. W celu osiągnięcia celu głównego od dnia 16 września – 18 września zostanie</p>				

przeprowadzony nabór do grupy dziecięcej biorącej udział w wydarzeniu, a od 19 września aż do dnia prezentacji regularne warsztaty odbywające się 2x w tygodniu, obejmujące: zapoznanie z historią Święta Narodowego, naukę kroków i figur poloneza, wspólne przygotowanie choreografii z grupą młodzieżową Krakowiaczka. Odpowiednio wykształcony instruktor - członek stowarzyszenia, przygotowuje choreografię i przeprowadzi działania służące osiągnięciu celu głównego. Zajmie się również wybraniem i zamówieniem strojów, oraz ich transportem z firmy szycjącej. W uroczystych obchodach 101 Rocznicy Odzyskania Przez Polskę Niepodległości weźmie udział 32 dzieci i młodzieży. Tyleż samo dzieci i młodzieży weźmie udział w warsztatach regionalnych i nauce poloneza, będzie również czynnie uczestniczyło w obchodach 101 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Warsztaty będą obejmowały 20 godzin dydaktycznych. Dzieci i młodzież zaprezentują się w 3 koncertach zorganizowanych w Alwerni, Chrzanowie i Trzebini. Szacuje się, że w wydarzeniach związanych z Rocznicą Odzyskania Niepodległości weźmie udział około 400 osób. ZPIT Krakowiaczek otrzyma następujące stroje krakowskie: 8 kpl. strojów dziewczęcych, 3 kpl. strojów chłopców. W przyszłości stroje te będą wykorzystywane w różnych koncertach i festiwalach z udziałem grup dziecięcych Krakowiaczka.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dzieci i młodzieży biorących czynny udział w uroczystych obchodach 101 Rocznicy Odzyskania Przez Polskę Niepodległości	32 osoby	Dokumentacja fotograficzna
Liczba dzieci biorących udział w warsztatach regionalnych i nauce poloneza	32 osoby	Lista obecności uczestników warsztatów
Liczba koncertów, w których zaprezentują się dzieci i młodzież biorące udział w warsztatach	3 koncerty	Dokumentacja fotograficzna
Liczba przeprowadzonych godzin warsztatowych	20 godzin dydaktycznych	Dziennik zajęć
Ilość osób biorących udział w wydarzeniu	Okolo 400 osób	Szacowanie na podstawie dokumentacji fotograficznej i filmowej
Liczba zakupionych strojów krakowskich dziewczęcych, chłopców i elementów strojów.	8 kpl. strojów dziewcz. 3 kpl. strojów chl.	Faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sympatyków Grojca jest organizacją pozarządową i posiada status organizacji pożytku publicznego. Działa od 2003 roku. W swoim statucie posiada zapis dotyczący między innymi ochrony dziedzictwa kulturowego i dlatego od początku swojej działalności wspomaga Zespół Pieśni i Tańca Krakowiaczek dofinansowując zakup strojów regionalnych oraz wyjazdy na festiwale i zgrupowania szkoleniowe. W tym celu stowarzyszenie napisało cztery projekty, które otrzymały dofinansowanie i tym samym przyczyniły się do rozwoju zespołu oraz jego uczestnictwa w festiwalach, nawet zagranicznych. Oprócz projektów dofinansowywano zespół również ze środków własnych stowarzyszenia (1% podatku dochodowego od osób fizycznych). Wśród członków stowarzyszenia znajduje się doświadczony instruktor – choreograf, specjalista tańców ludowych, edukator kultury, który posiada 16 – letnie doświadczenie w tego typu działaniach oraz księgowa, która zajmie się finansową stroną projektu. Stowarzyszenie jest również właścicielem części strojów, które będą wykorzystane w realizacji zadania. Są to: stroje z okresu Księstwa Warszawskiego, buty dziewczęce do tychże strojów, spodnie krakowskie dziecięce, czapki krakowskie z piórami, kaftany krakowskie małe, buty ludowe męskie pasy krakowskie. Stowarzyszenie zapewni instruktora, który w ramach wolontariatu przeprowadzi 20 godzin dydaktycznych warsztatów z edukacji regionalnej i tańca, zamówi stroje i dostarczy je do zespołu. Księgowa stowarzyszenia w ramach wolontariatu poprowadzi obsługę księgową projektu. Stowarzyszenie dwukrotnie korzystało z dofinansowania udzielonego przez Powiat Chrzanowski na realizację projektów w ramach małych grantów:

Koncert Jubileuszowy 15-lecia działalności artystycznej Zespołu Pieśni i Tańca „Krakowiaczek” pt. „Po Strzelance w Alwerni” - 2017 rok

II Festival Days In Herceg Novi w Czarnogórze - 2018 rok

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup 8 kpl. strojów krakowskich dziewczęcych	6110,00		
2.	Zakup 3 kpl. strojów krak. chłop.	1590,00		
3.	Prowadzenie warsztatów z edukacji regionalnej i tańca (20 godz.x 50,00/h – wolontariat)	1000,00		
4.	Transport (zamawianie i przywóz strojów – wolontariat)	100,00		
5.	Obsługa księgową (wolontariat)	200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9000,00	7400,00	1600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW GROJCA

SKARBNIK
STOWARZYSZENIA SYMPATYKÓW GROJCA

J. Karpia
mgr

mqr Elżbieta Lewicka

Data 26.08.2019r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Sympatyków Grojca
Grojec, ul. Bartosza Głowackiego 11
32-566 Alwernia
tel. 012 283 11 50
NIP: 628-20-68-689, Regon 356765705